2025年 4月 24日

各    位

会 社 名 松 井 建 設 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 松井 隆弘

(コード番号：1810 東証スタンダード)

問合せ先 管理本部経理部長 佐々木 正陽

(電話 ０ ３ － ３ ５ ５ ３ ― １ １ ５ １)

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、2024 年 5 月 14 日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１．2025年 3月期通期連結業績予想数値の修正（2024年 4月 1 日～2025年 3月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭
前回発表予想（Ａ） 99,000 2,100 2,500 1,700 58.63

今回修正予想（Ｂ） 99,200 3,400 3,800 2,700 93.40

増減額（Ｂ－Ａ） 200 1,300 1,300 1,000

増減率（％） 0.2 61.9 52.0 58.8

（ご参考）前期実績

(2024年 3月期)
96,969 264 767 1,161 39.85

２．修正の理由

売上高につきましては、前期からの繰越および当期に受注した建設工事が順調に進捗したことによ

り、ほぼ予想数値通りとなる見込みです。

利益面につきましては、手持ち工事の採算性が改善し完成工事総利益が増加したこと等により、営

業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益いずれも前回予想を上回る見込みです。

なお、剰余金の配当につきましては、2025年 5月の決算短信の発表と同日に公表いたします。

※ 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

績は今後の様々な要因によって当該予想数値と異なる可能性があります。

以  上